
Comune di Carru'

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

44.680,00

150.361,89

403.222,27

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.370.421,00

311.704,14

2.682.125,14

194.804,82

2.158.310,17

2.353.114,99

2.282.379,66 -88.041,34

-329.010,15

-10.989,93

124.069,49

105.909,39

229.978,88

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

288.550,00

6.600,00

295.150,00

6.600,00

202.191,26

208.791,26

245.273,98 -43.276,02

-86.358,74

0,00

43.082,72

0,00

43.082,72

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

431.600,00

110.110,49

541.710,49

67.700,94

290.820,68

358.521,62

386.643,49 -44.956,51

-183.188,87

-11.209,64

95.822,81

31.199,91

127.022,72

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.268.711,00

881.945,69

5.150.656,69

80.492,31

488.574,69

569.067,00

554.404,69 -3.714.306,31

-4.581.589,69

-162.648,25

65.830,00

638.805,13

704.635,13

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

650.000,00

0,00

650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -650.000,00

-650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.017.000,00

46.282,02

1.063.282,02

0,00

475.205,13

475.205,13

475.205,13 -541.794,87

-588.076,89

-46.282,02

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.356.642,34

10.382.924,34

9.026.282,00

349.598,07

3.615.101,93

3.964.700,00

3.943.906,95 -5.082.375,05

-6.418.224,34

-231.129,84 775.914,43

328.805,02

1.104.719,45

1.356.642,34 349.598,07

3.615.101,93

3.964.700,00

3.943.906,95 -5.082.375,05

-6.418.224,34

-231.129,84

9.624.546,16

775.914,43

328.805,02

1.104.719,4510.382.924,34
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